
9:00-9:15 a.m. 

9:15-9:45 a.m. 

9:45-9:50 a.m. 

9:50-10:20 a.m.

10:20-10:25 a.m.

10:25-10:55a.m.

10:55-11:00 a.m. 

11:00-11:40 a.m.

11:40-11:45 a.m. 

11:45-12:30 p.m.

12:30-12:40 p.m.

Descanso: ¡Únase a la próxima sesión! 

Opciones de presentación

Descanso: ¡Únase a la próxima sesión! 

Opciones de presentación

Comentarios finales y agradecimientos

Presentación de bienvenida 

Panel de padres y estudiantes actúales de OSU 

Descanso: ¡Únase a la próxima sesión!  

Talleres de carreras y universidades
, , 

Descanso: ¡Únase a la próxima sesión! 

Talleres de carreras y universidades

Ayuda financiera y becas   
Sesión de admisión a las universidades 

Universidad comunitaria y proceso de traslado 
Recorrido por el campus de OSU

Negocios, Ingeniería, Ciencias Forestales, Salud, Educación 

•
•

•
•

Día de la Familia Juntos de OSU: 17 de mayo de 2025 
AGENDA VIRTUALAGENDA VIRTUAL

Gracias a nuestros patrocinadores
Oficina de Diversidad Institucional
de la Facultad de Ciencias
Forestales

Oregon State University Extension Service 

Agricultura, Ciencias de la Tierra/del Océano/Atmosféricas, Humanidades,
Farmacia, Ciencias, Medicina Veterinaria 




